MUNiCípIO DE SÃO DOMINGOS
PRE EITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

Praça das Flores sIno, - Centro - São Domingos-GO, Fone: 4251522

LEI N° 012/20 4 /JFP
Dispõe sobre a abertura de ruas no
Distrito de Estiva, e dá outras
providencias.

Faço saber que a Câmara Municipal de São Domingos, Estado de
Goiás, aprovo e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 _ Fie o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abri as ruas

necessárias no etor norte neste Distrito.

§ 1° _ As ruas de que trata este Artigo se localiza próximo ao

Colégio Estad al de Estiva.§ 20 _ A abertura das ruas visa atender a várias residências que
embora nos li ites do Distrito, ainda não conta com acesso através de ruas.

Art. 30 _ As d spesas decorrentes desta Lei, correrá por conta de dotações orçamentárias

próprias da P efeitura Municipal.

§ 3° _Ao abrir as ruas deverá o Executivo Promover o seu

cascalhament .

Art. 30 _ Est Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Domingos, aos cmco

(05) dias do ês de novembro (11) do ano de 2.004.

rf8i!f~lffq;g
(]!refeito :Municipaf